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Klepp KyrKjeKontor

Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4350 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55

Kontortider:
Måndag til torsdag: 09.00 - 14.00
Fredag: 09.00 - 12.00
Elles etter avtale

Tilsette kyrkjekontoret:
Kyrkjeverge, Inger Kari Søyland   404 06 014
Sekretær, Kari Haavardsholm   992 66 752
Sekretær, Ingunn D Aandal   924 19 934

Diakon, Ingelin Hatteland Norbakken  481 90 318
(for alle sokna)

Klepp sokn:
Sokneprest, Just Salvesen   410 04 692
Dagleg leiar, Hilde N. Djønne   481 25 450
Sekretær, Ingunn D. Aandal   924 19 934
Kantor, Ola Sotnakk    919 24 158
Menighetspedagog, Liv Heidi Lie-Bjelland 948 02 264
Trusopplærar, Andrea Bjørkavoll-Bergseth 414 53 395
Trusopplærar, Anette Dagfinrud Thorset  919 21 631
Teknisk konsulent, Tore Myrstad   480 03 118
Kyrkjetenar, Ketil Terning   900 35 471

Orre sokn:
Sokneprest, Jarle Minnesjord   970 66 145
Dagleg leiar, Anna Bergitte Skårland  990 26 276
Menighetspedagog, Erik Gjerdahl  401 78 345

Bore KyrKjeKontor

Besøksadresse: Bjørkestubben 4, 4351 Kleppe

Sokneprest, Ivan Fjeld    948 69 841
Dagleg leiar, Hilde Kalvatn Eikeland  480 36 029
Sekretær, Kari Haavardsholm   992 66 752
Organist, Ove Byberg    926 67 300
Organist, Elin Underhaug Kanu   909 45 278
Menighetspedagog, Solfrid V Skalvik  934 95 349 
Trusopplærar, Jarle Stokka   992 24 654
Forbønstenesta i Bore: Andrine K. Homme 909 76 477

Frøyland og orstad KyrKjeKontor

Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4353 Klepp stasjon
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland

Sokneprest, Morgan Fjelde   489 97 108
Dagleg leiar, Marita Teigen Gamlemshaug 938 37 283
Musikalsk leiar / trusopplærar
Inger Lende Sandve    918 40 797
Driftsleiar, Geir Ådne Vestvik   928 56 689
Ungdomspastor, Elisa Omdal   454 60 727
Barne- og familiepastor, Marta Nisja   932 31 652

KontaKtliste 
Klepp KyrKjelege Fellesråd

Utgivelser i 2023

Nr. Stoff-frist Utgivelse 
4         25.10.22        17.11.22
1. 24.01.23 16.02.23
2. 25.04.23 25.05.23
3. 13.06.23 24.08.23
4. 17.10.23 09.11.23

Med forbehold om ledig plass.
Stoff-fristen må overhaldas!

Organ for Klepp Prestegjeld. 
Kjem ut 4 gonger i året.
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Kari Haavardsholm  - kontaktperson 
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Elin Anita Garpestad
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Kari Haavardsholm, 992 66 752
kontor@klepp-kirken.no

Astrid Voll, 924 63 073 
astrid.voll@outlook.com 
Ståle Ravndal, 928 90 335
stale.ravndal@gmail.com 
Elin Anita Garpestad, 951 44 099
eagarpes@online.no
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Klepp KyrKjelege Fellesråd
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Ønskjer du nokon å snakka med?
Du er velkomen til å ta kontakt med prest og diakon for samtale.

Sokneprest, Just Salvesen (Klepp) 410 04 692

Sokneprest, Ivan Fjeld (Bore) 948 69 841

Sokneprest, Jarle Minnesjord (Orre) 970 66 145

Sokneprest, Morgan Fjelde (Frøyland og Orstad) 489 97 108

Menighetspedagogens

Hele veien går han med
Høsten er for mange tiden for en ny 
start; ny skole, nytt studie, nytt bosted, 
kanskje ny jobb? Det er ofte stor 
usikkerhet og spenning knyttet til store 
avgjørelser og store endringer i livet. 

Før jeg skulle på jobbintervju for 
stillingen som menighetspedagog, 
benyttet jeg muligheten til å få forbønn 
etter en gudstjeneste. Hun som bad 
for meg spurte om hun kunne få dele 
et bilde som hadde dukket opp i hodet 
hennes mens hun bad. Hun så for seg 
en nysådd åker, sa hun, der det nylig 
hadde begynt å spire...
En annen forbeder som hørte dette, 
sendte meg en sms dagen etter, med 
noen vers fra Bibelen. De var hentet 
fra Jesaja 43, der Gud taler gjennom 
profeten, og han sier i vers 19:

«Se, jeg gjør noe nytt. Nå spirer 
det fram. Merker dere det ikke? 
Ja, jeg legger vei i ørkenen, elver i 
ødemarken.». 

De neste dagene møtte jeg dette verset 
flere ganger, i ulike situasjoner. Det 
kan virke tilfeldig, men for meg føltes 
det som en spesiell hilsen fra Gud, og 
jeg kjente på en stor ro da jeg skulle 

til intervju. Jeg visste at Gud hadde 
kontrollen og var med meg, uansett 
hvordan resultatet ville bli. 

Mot slutten av intervjuet ble jeg spurt 
om jeg hadde sett Bore kirka sin logo? 
Den hadde jeg ikke lagt merke til, måtte 
jeg innrømme. Da fikk jeg vite at logoen 
var laget ut ifra bildet på den gamle 
flotte døpefonten i kirka, og den viser et 
frø som ligger i jorda, og som nylig har 
begynt å spire...

Den siste tiden har jeg nynnet litt på 
en gammel sang som jeg lærte da jeg 
var liten. Det er rart hvordan det man 
lærer som liten ofte sitter spikret resten 
av livet. Sangen ble skrevet i 1875 av 
Fanny Crosby, en blind dame som ble 
kjent for å ha skrevet flere tusen kristne 
sanger og salmer. 

Den begynner slik: 
«Hele veien går han med meg, å hva 
kan jeg ønske mer? Kan jeg tvile på 
hans godhet, når hans ledelse jeg ser.»  

Til tross for uvante formuleringer og et 
gammeldags språk, er denne sangen 
god å ta med seg i hverdagen. Søk den 
gjerne opp og les eller hør hele sangen.

Solfrid Vigdel Skalvik
Menighetspedagog

BORE KYRKJE
S E T T  -  F A M N A  -  U T F O R D R A



21. juni 2022 vart parkeringsplassen ved 
Bore kyrkje formelt opna. Ordførar Sigmund 
Rolfsen fekk oppdraget med å klippa snora 
som synleg teikn på at parkeringsplassen nå 
var klar til å takast i bruk. 

Før den offisielle snorklippinga, hadde soknerådet og 
staben invitert ordførar, representantar frå kommunen, en-
treprenør og kyrkjeverje til eit festmåltid i kyrkjestova. Der 
fekk soknerådsleiar, Nicolai Homme, takka politikarar for 
velvilje med bevilgning, kommunen for god prosjektleiing 
og entreprenør for godt utført arbeid. Mange godord kom 
frå dei involverte partane og det er ingen tvil om at dette 
prosjektet var vellukka.  Utviding av parkerinsplassen var 
etterlengta og naudsynt. Det vil vera til stor nytte ved store 
arrangement i kyrkja. Trafikktryggleiken er blitt betydeleg 
styrka og vil verta ennå betre når prosjektet vert fullført ein 
gong, med endring i utkøyring og for gang-og sykkelsti.
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Det har skjedd nye ting utenfor Orrekyrkja. 
Parkeringsplassen er utvidet med en ny rekke 
for biler, hvorav fem plasser for HC. 

En god dugnadsgjeng felte Sitkagran-hekken som sto mellom 
parkering og gravplass. Opprinnelig var det plantet fire rekker 
med sitkagran, men to av rekkene var visnet og det var store 
åpninger inn mot kirkegården. 

Kommunen og entreprenør Bjelland har gravd ut parkeringen, 
bygget flott steinmur, asfaltert, og tegnet opp nye parkeringsplas-
ser. 

Det ble et fint inngangsparti til gravplassen og nå går det mange 
lovord om den nye flotte parkeringsplassen. 

Sokneprest Jarle Minnesjord

Utvida parkeringsplass  

Bore kyrkje

Ny parkeringsplass på Orre

Ordførar, Sigmund Rolfsen, klipper snora og utvidinga av  
parkeringsplassen er offisielt klar til å brukast.  

For øvrig er desse tilstades, frå venstre:

Ivan Fjeld, sokneprest, Hilde Kalvatn Eikeland, dagleg leiar, Inger 
Kari Søyland, kyrkjeverje, Efrem Fesshaye (delvis skjult), Nordbø 
maskin, Karsten Nordbø, Nordbø maskin, Tomas Meling, Nordbø 
maskin, Åge Jensen, Klepp kommune, Nicolai Homme, leiar i 
soknerådet og Torunn Renate Bore, nestleiar i soknerådet.

Tekst og bilete: Elin Anita Garpestad

Masseutskifting måtte til for 
utviding av parkeringsplas-
sen. Nordbø maskin utførte 
prosjektet.
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av Ola Sotnakk

Under  
Lupa

564
Som barn i 

ditt hus

MENIGHETSBLADET 5

Ein av dei nyare salmane som er vorte godt 
innsungne mange stader er Som barn i ditt 
hus. Dette gjeld òg for Klepp kyrkjelyd. 

Mange som høyrer denne songen, vil nok tenkje på Oslo 
Gospel Choir, og det er det gode grunnar til. Tore W. Aas 
starta Oslo Gospel Choir i 1988. I 1995 laga han og tekst-
forfattar Hans-Olav Mørk ei messe til nettopp Oslo Gospel 
Choir. I denne messa, som heiter «Gloria», finn ein songen 
«Som barn i Ditt hus». Messa skulle kunne fungere både 
som konsertverk og som nattverdmesse i kyrkja, og teks-
tane er difor på norsk. Teksten formidlar at alle kan kome 
til kyrkja uansett kvar dei er i livet, og korleis dei har det, og 
samstundes formidlar han eit framtidsperspektiv om at «i 
huset til Far min er det mange rom». 

Songen har to vers med refreng og ei bru, og denne brua er 
ei kort og enkel forbøn for kyrkja, for kvarandre og for verda.
Tore Wilhelm Aas kjem frå Kragerø, og er komponist, peda-
gog, arrangør, musikkprodusent og dirigent. Han har skrive 
musikk i fleire stilartar, men mest gospel. Han har melodien 
til 12 salmar i Norsk salmebok, og han har skrive musikk til 
bibelske salmar under gudstenestereformarbeidet i 2008, 
samt liturgisk musikk til ordinarieledda (dei faste ledda) for 
hovudgudstenesta i Den norske kyrkja i 2011. Av dei mest 
kjende songane han har skrive, er julesongen 
«En stjerne skinner i natt».

Hans-Olav Mørk er frå Bærum. Han er prest, visesongar og 
forfattar, og bibelomsetjar i Bibelselskapet. I salmeboka har 
han tre originaltekstar og åtte omsetjingar. 

1.
Som barn i ditt hus 
har vi hver og en et sted 
der vi kan søke ditt ansikt 
og du gir oss av din fred.
Så møtes vi her 
i din store faderfavn. 
Du lar oss juble og glede oss 
når vi er samlet i ditt navn.

Refreng*
Du har lovet å være til stede 
for å dele vår sorg og vår glede. 
Gi oss vilje og mot til å leve, 
Herre, som barn i ditt hus.

2.
Som barn i ditt hus 
gir du rom for alt vi er. 
Vi har vår styrke og svakhet. 
Midt i alt er du oss nær. 
Du samler oss nå 
til bønn og lovsang rundt ditt bord. 
Og vi skal gå med din kjærlighet 
ut til alle folk på jord.

Refreng*
Du har lovet å være til stede 
for å dele vår sorg og vår glede. 
Gi oss vilje og mot til å leve, 
Herre, som barn i ditt hus.

Bru
Vi ber for din kirke. 
Vi ber for hverandre. 
Vi ber for vår verden. 
Velsign oss du, vår Gud!

Refreng
Du har lovet å være til stede 
for å dele vår sorg og vår glede. 
Gi oss vilje og mot til å leve, 
Herre, som barn i ditt hus.

*Refrenget er den andre og 
endelege versjonen. 
Fyrste versjonen av refrenget had-
de denne teksten:

Vi ber for den hellige leken, 
la latteren være en preken 
om gleden i paradishagen, 
Herre, som barn i ditt hus.

Som barn i ditt hus



MENIGHETSBLADET6

Tårnagenthelg 
for 3. klassingar 
21. og 22. mai var meir enn 30 tårnagentar samla til tårnagenthelg 
i Klepp kyrkje.  
 
Tårnagentane vart utstyrt med agentkort, buff og tårnagentavisa og gjekk rundt på ulike postar for 
å løyse kodar, utforske kyrkja og læra om pinsen som er kyrkja si bursdag. Vi åt pølser, leikte og 
forberedde gudstenesta for sundagen. Her var alle tårnagentane med og bidrog, med blant anna 
song og drama. 

Vi hadde med oss både unge leiarar som har gått på Slush-kurs (søndagsskolen sitt hjelpeleiar-
kurs), vaksne leiarar og foreldre – som alle gjorde ei god innsats for at vi fekk ei fin tårnagenthelg! 

Trusopplærar Anette D. Thorset

Samling ute.



 

      Vi går for fellesskap!                                                
Holmavatn 2022 

       Søndag 25. sept. kl. 14:00 
 

         
            

Multikulturell tur- og aktivitetsdag for store og små 

Leker, musikkinnslag og lunsj. Turen er tilrettelagt for barnevogn 
Ta med: Termos, sitteunderlag og ferdig tilberedt mat til felles 
langbord (eks: salat, kakemat). Det serveres kald drikke. 

 
Frivillig startkontingent: 100 kr per familie/ 50 kr per person. 

                           Vipps til #25442 skriv melding: Marsj 
 

Oppmøte: Parkeringsplassen ved Holmavatn Leirsted, Hå 
Arrangør: KIA Rogaland, Kristent Interkulturelt Arbeid 
i samarbeid med lokale menigheter og organisasjoner. 

Koordinator: turid.ekeland@gmail.com 
www.kianorge.no/rogaland 

 

Bli med og gjør Norge varmere! 
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Konfirmasjon 
i Orre gamle kyrkje
1. mai 2022 var det 10 stk som vart konfirmert 
i den gamle kyrkja på Orre.  Dette skal være 
den første konfirmasjon som er halden i 
denne kyrkja.

Kyrkja på Pollestad vart innvia i 1950, og sidan den tid har 
konfirmasjonane vore der eller i Klepp-kyrkja. Dette året 
var det foreldre til konfirmantane som ynskja å ha konfir-
masjonsgudsteneste i den gamle kyrkja – noko som sokne-
rådet òg gjekk inn for. Mange er glade i den gamle kyrkja 
som er den eldste bygningen på Jæren. Den første delen 
er frå om lag 1250, så den har ei lang historie. Den har i 
tidligere tider vore til nedfalls, vore i privat eige og nesten 
riven. Nå er den ei perle i bygda vår!

Det er årleg tre faste gudstenester i gamle kyrkja 
– Kristi Himmelfartsdag,  Sankthans og Olsok.

Bjørn Borgen



Våren 2022 har Safari og Soul Children/Teens 
i Frøyland og Orstad kyrkje jobbet med hver 
sine prosjekter som innebærer produksjon 
av nye låter med tilhørende musikkvideoer. 

Safari fikk med seg Hilde Svela på laget, som har skrevet 
tekst og melodi til låten «Du er». Selve sangen ble spilt inn 
i kirka. 

– For en fantastisk gjeng med unger som jobbet knallhardt 
for å synge høyt og støye lavt under selve innspillingen 
av sangen. Vi lot oss imponere av innsatsen til ungene i 
denne mest krevende delen av prosjektet, sier barne- og 
familiepastor Marta Nisja på vegne av de voksne lederne i 
koret. 

Selve musikkvideoen ble spilt inn i Frøyland barnehage, 
ved Stemmen og i kirka. 

Marta Nisja forteller at det var et høydepunkt å samle hele 
koret på broen utenfor kirken mot slutten av innspillingen. 

– Jeg er utrolig imponert over ungene og det de fikk til. 
Innspillingen gikk utrolig godt, og vi opplevde at ungene 
koste seg og syntes dette var stor stas. Det har vært så 
fint å se stolte barn som ser seg selv på musikkvideoen. I 
tillegg er dette en ressurs som vil bli benyttet videre i me-
nighetsarbeidet, både for Safari selv, men også som en del 
av trosopplæringstilbudet til 1. og 2. trinn. For en fest det er 
med barnekor!

Resultatet av prosjektet kan høres på Spotify og sees på 
YouTube ved å søke på Safari og tittelen «Du er».

Samtidig med at Safari jobbet med sitt prosjekt, har også 
Frøyland Orstad Soul Children/Teens under ledelse av 
Hilde Svela og Inger Lende Sandve jobbet med et spen-
nende musikkprosjekt. 

Det ble inngått et samarbeid med Jan Erik Mæland (Gino 
Bless) sent på året i 2021. Etter et idemyldringsmøte om 
innhold i en ny låt med et par av guttene i koret, Lars 
Kristian Lunde og Aksel Lundeby, ble låten «Alltid der» en 
realitet. Hovedinnholdet i låten er at Gud alltid er der, også i 
møte med vanskelige dager. 

De nevnte guttene gjorde soloopptak i Gino Bless sitt stu-
dio i Arendal i januar. Koropptak ble gjort i kirka og musikk-
video ble spilt inn på Foss-Eikeland. 

– Det var en kald dag for filming, men desto bedre lysfor-
hold, forteller Inger Lende Sandve. Vi er veldig fornøyde 
med resultatet av dette samarbeidet med Gino Bless, og 
det er stas med egne produksjoner på Spotify og YouTube. 
Som et resultat av dette samarbeidet, er også koret invitert 
til å fremføre «Alltid der» på en internasjonal Soul Children-
konferanse i Oslo i oktober. Det gleder vi oss veldig til!

Resultat av dette prosjektet kan høres på Spotify og sees 
på YouTube ved å søke på Frøyland Orstad og tittelen 
«Alltid der». 

Har du lyst til å bli med i ett av korene? Sjekk ut mer infor-
masjon på www.fok.no. 

Marita T. Gamlemshaug
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Safari samlet på broen utenfor kirka 
under innspilling av musikkvideoen. 

Under innspilling av sang i studio, f.v: Aksel 
Lundeby, Gino Bless og Lars Kristian Lunde

Frøyland og Orstad 
Soul Children/Teens

Nylanseringer på 
Frøyland og Orstad



Tekst: Solfrid Vigdel Skalvik   
Foto: Veronika Haugstad
 
Før sommaren fekk me samla ein 
stor, flott gjeng med 3. klassingar til 
Tårnagenthelg i Bore kyrkje. Engasje-
mentet var stort då tårnagentane fekk 
prøve å løyse ulike oppdrag og myste-
rier. 

Den forsvunne kyrkjeskatten vart heldigvis funnen til slutt, 
og alle kunne feire med god mat og godteri. For å løyse det 
siste oppdraget, måtte tårnagentane heilt opp til kyrkjeklok-
ka i øvste delen av kyrkjetårnet,- litt skummelt, spanande 
og kjekt på ein gong.

Andre postar på programmet var fellesleikar, labyrint, og 
samling i kyrkjerommet om Kristi himmelfartsdag og Pinse. 
Helga vart avslutta med ei fin familiegudsteneste på sønda-
gen, der alle tårnagentane deltok. Der fekk dei og utdelt ei 
bok, Skatten i Liljedal, som takk for innsatsen.
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Står det skrive noko på kyrkjeklokka, tru?

Den forsvunne kyrkjeskatten vart 
funnen til slutt.

Sjefsagentane Kjell Værnes og Marit Irene Haugstad leier gjengen vidare til neste post på programmet. 

Tårnagenthelg 
i Bore kyrkje



«Oppdrag samarbeid». Kva for ei gruppe klarer å lage det 
høgaste tårnet?

Skattejakt med ulike postar og utfordringar undervegs.

Ein flott gjeng med ivrige agentar er klare for oppdrag.
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Været viste seg fra sin beste side under 
Jærgårds 2022. Etter to år med korona-
restriksjoner, ble det endelig en 
«normal» Jærgårds-festival den siste 
helga i august. Og selv om regnet 
høljet ned i forkant, ble det sol og blå 
himmel i god tid før konfirmant-
happeningen begynte i Kleppeloen 
fredag kveld.
 – Der fikk konfirmanter fra hele regionen en eksklusiv 
konsert med LZ7, samt aktiviteter og en sosial møteplass, 
forteller festivalsjef Jan-Gunnar Haraldseid.

– Det kom blant annet en solid delegasjon fra Bømlo. De 
reiste med flere busser og overnattet på Kleppe bedehus. 
Veldig kjekt at Jærgårds også kan mobilisere over fylkes-
grensene, sier Haraldseid.

Lørdag var det også strålende sol og ganske så vindstille i 
Kleppeloen. Jarle og Rebecca Waldemar sørget for barne- 

og familiedelen av programmet, med både sang, leker og 
andakt. Så kom konsertene på rekke og rad utover etter-
middagen og kvelden. Samuel Ljungblahd (Sverige), 
Park 7 (Finland), LZ7 (England) og Gas Street Music 
(England) – før festivalen ble rundet av med nattverd.

I tillegg var det matsalg, aktiviteter, mingling og flere flotte 
innslag fra Dansekjelleren innimellom konsertene. Tore 
Kåstad kom innom for å synge festivalsangen «Støvla på», 
noe som virkelig løftet stemningen.

– Men det aller beste med denne helga, var at flere unge 
tok imot Jesus. Lindz West fra LZ7 hadde blant annet en 
konfirmantsamling på dagtid lørdag og et «kjellermøte» 
søndag, der mer enn 60 kom innom. Både på disse samlin-
gene og ellers i løpet av helga var det gode samtaler om liv 
og tro. Det er slikt som gjør alt arbeidet med Jærgårds verdt 
det, sier Jan-Gunnar Haraldseid.

– Denne festivalen hadde ikke vært mulig å gjennomføre 
uten gode støttespillere. Tusen takk til alle som har bidratt 
med sponsing, praktiske oppgaver, dugnad og forbønn!

Alle foto: Nils-Ove S. Støbakk / Jærgårds
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Jarle og Rebecca Waldemar sang, underholdt og fortalte om Jesus til store og små.

MENIGHETSBLADET 12

Sommer, sol og 
Jesus-stemning i 
Kleppeloen
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De lokale danserne i Dansekjelleren hadde flere innslag i løpet 
av Jærgårds.

Svenske Samuel Ljungblahd stilte med fullt band, korister og blå-
serekke.

Tradisjonen tro ble Jærgårds avsluttet med å invitere til nattverd. 
Per Åge Berge forrettet, mens Samuel Ljungblahd sørget for 
nattverdsmusikken.

Park 7 fra Finland engasjerte ungdommene på Jærgårds.

Fredag kveld var flere hundre konfirmanter samlet til 
konfirmanthappening i Kleppeloen.

Det britiske bandet LZ7 spilte på Jærgårds både fredag og lør-
dag.

Gas Street Music fra Birmingham i England ledet festivaldeltakerne i lovsang.
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Hva er forbindelsen mellom Frøyland og 
Orstad og byen Bakhmut i Øst-Ukraina, 
der de tidvis opplever bombenedslag fra 
den russiske invasjonsstyrken?

Menigheten på grensen mellom Klepp og Time har i 11 år hatt 
som misjons- og bistandsarbeid å støtte prosjekter i regi av KPK-
Ukraina. Den norske stiftelsen har i sin tur samarbeid med den 
ukrainske stiftelsen House of Mercy helt vest i landet, og sammen 
har de under krigen utvidet virksomheten dramatisk og formidler 
nå norsk nødhjelp over store deler av Ukraina.

En halv million 
Etter krigsutbruddet 24. februar valgte Frøyland og Orstad kyrkje-
lyd å støtte dette nødhjelpsarbeidet med kollekt fra en stor del av 
gudstjenestene. Ved utgangen av august var det samlet inn cirka 
kroner 550 000.

– Krigen har helt klart ført til et sterkere engasjement for arbeidet 
i Ukraina. Vi merker det i økte kollekter, sier Kjetil Fylling, som le-
der menighetens misjonsstyre. 

Han har også merket at flere ønsker å levere brukte klær til 
Ukraina i kirka og at mange ønsket å bidra med praktisk hjelp 
til flyktninger etter hvert som de ankom Jæren i vår. Ukraina-
arbeidet har en profil som engasjerer bredt i lokalsamfunnet og 
som det er lett å samle inn til, er hans erfaring.

Andrew i Bakhmut
Hver julaften de siste årene har menigheten samlet inn penger til 
to sosialarbeidere i Bahkmut i Donetsk fylke i Øst-Ukraina. Den 
ene, Andrew (47), er der fremdeles, og han formidler gjennom 
House of Mercy at behovet for mat, medisiner og utstyr er enormt, 
for nå ligger Bakhmut nær frontlinjen. Bilder fra utdelingene hans 
blir formidlet jevnlig på gudstjenestene i kirka.

Kjetil Fylling sier at det har vært avgjørende å få fersk informasjon 
fra både Øst-Ukraina og Uzhgorod i vest, der House of Mercy hol-
der til. Samtidig har de måttet luke ut noen bilder og filmsekven-
ser som har vært for sterke for barn. 

– Den tradisjonelle Ukraina-søndagen i juni ble et høydepunkt, 
da daglig leder Vasya Fenchak og et par andre fra Uzhgorod var 
med på gudstjeneste og aktiviteter etterpå. Besøket førte til skik-
kelig innsamlingsrekord, forteller han. 

Besøk motsatt vei har derimot vært lagt på is, både under korona-
pandemien og nå krigen. Men før dette har flere hundre ungdom-
mer og flere barnefamilier fra Frøyland og Orstad vært i Uzhgorod 
for å bidra på leirer for vanskeligstilte barn. Kjetil Fylling hadde 
selv med familien i 2018 og beskriver inntrykkene som sterke. 
Han sier at turene og prosjektene i Ukraina har vært svært ver-
difulle for menigheten, ikke minst fordi de har vært samlende på 
tvers av generasjoner.

– Jeg og familien min har blitt glad i Ukraina og ikke minst i House 
of Mercy. Hendelsene det siste halve 
året har økt engasjementet, men 
også ført til frustrasjon og fortvilelse 
over at menneskeheten ikke har 
kommet lenger i 2022.

Marita T. Gamlemshaug

Andrew er hjelpearbeideren som 
menigheten har støttet i flere år, og 
som nå arbeider nær krigssonen i 
Øst-Ukraina.

er styrket under krigen
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Under gudstjenesten 12. juni presenterte sokneprest Morgan Fjelde, bak til venstre, besøket fra Home of Mercy i Uzghorod i Ukraina, 
samt flyktninger som har kommet til Jæren etter krigsutbruddet.

Heilt sidan mottaket på Nærland begynte å fyllast med 
flyktningar frå Ukraina, har Orre kyrkje invitert til guds-
tenester. Dette har ført til fine og sterke møte-punkt 
mellom menneske som på tvers av nasjonalitet, språk 
og kultur, søker den same Gud.

Ei av dei som har vore trufast med på gudsten-ester i Orre kyrkje 
i lag med sine to jenter, er Christina Sushko. Ho flykta frå krigen i 
Ukraina med sine to jenter på 9 og 6 år, medan ektefellen måtte 
bli att i heimlandet. 16. mars i år ankom dei Nærlandparken.

Korleis fekk du veta om Orre kyrkje?
Administrasjonen på Nærland informerte om ulike aktiviteter 
vi kunne vera med på, blant anna gudstenester i Orre kyrkje. 
Frivillige frå kyrkja henta oss på mottaket og kjørte oss tilbake 
etterpå. Det var veldig flott, for det var vanskeleg for oss å koma 
oss rundt utan bil og utan å forstå språket.

Korleis opplevde du å koma på gudstenester?
I kyrkja kom me i kontakt med mange nydelege menneske! Det 
betydde utruleg masse for oss at sokneprest Jarle Minnesjord 
hadde omsett guds-tenesta til ukrainsk slik at me alle kunne lesa 
og forstå alt! Eg, og mange med meg, hadde ei sterk oppleving på 
ei av gudstenestene. 

Som postludium byrja organisten å spela den ukrainske nasjonal-
songen. Me prøvde så godt me kunne å synga med, men gret 
meir enn me song, og dei fleste nordmenn som var der gret med. 
Då kjente me ei spesiell atmosfære, Guds nærvær, samhald mel-
lom nasjonar og at me ikkje er åleine om å kjempa mot vondskap. 
Alle ukrainere er takksame for varmen og den hjertelege 
velkomsten frå alle normenn!

No bur Christina og jentene på Randaberg. Sjølv om dei bur langt 
vekke, kjenner dei på eit vis at dei høyrer til i Orre kyrkje, og dei 
kjem til å koma på besøk.

Anna Bergitte Skårland

Ukrainere i Orre kyrkje
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Klepp Kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester

(Alle gudstenester startar kl 11.00 der anna ikkje er 
oppført) 

02.10 kl. 11:00  
Generasjonsgudsteneste med dåp. Hausttakkefest. 
Knøttekoret. Just S.

09.10 kl. 11:00
Gudsteneste med dåp. Andreas Haarr 

16.10 kl. 11.00
Gudsteneste med dåp. Just Salvesen

23.10 kl. 11.00
Temagudsteneste med nattverd. 
Just Salvesen.  

30.10 kl. 11.00  
Generasjonsgudsteneste. 4 årsbok. Just Salvesen

06.11 kl. 11.00
Gudsteneste med dåp og nattverd. Just Salvesen

06.11 kl. 18.00
Minnegudsteneste. Navn på gravlagde i Klepp leses 
opp. Just S alvesen.
 
13.11 kl. 11.00  
Temagudsteneste med nattverd.  
Kjell Aanensen og Just Salvesen

Endringar kan førekoma – følg med i Jærbladet og på 
heimesida.

(Alle gudstenester startar kl 11.00 der anna ikkje er 
oppført). Ønskjer du å abonnera på Bore kyrkje sin infomail 
kan du sende namn og mailadresse på SMS til 948 69 841.

02.10. 
Gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld.  
Offer til kyrkjelydsarbeidet. Søndagsskule.

09.10. 
G2-gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld.  
Offer til Modum bad. Søndagsskule.

16.10. 
Ikkje gudsteneste.

23.10. 
Familiegudsteneste med utdeling av 4-årsbok. Ivan Fjeld. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

30.10. 
G2-gudsteneste med dåp. Ivan Fjeld.  
Offer til misjonsprosjektet. Søndagsskule.

06.11. 
Menighetsweekend på Ognatun.

13.11. 
Ikkje gudsteneste.

Endringar kan førekoma – følg med i Jærbladet og på 
heimesida.

Alle gudstenester starter kl. 11 og Jarle Minnesjord er prest 
dersom anna ikkje er oppført.

02.10.
Gudsteneste med dåp. Barnesamling. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

16.10.
Gudsteneste med nattverd. Offer til kyrkjelydsarbeidet

30.10.
Familiegudsteneste med dåp og nattverd. Søndagsskulen, 
dåpsskulen og utdeling av 4-års bok. 
Offer til søndagsskulen på Orre.

06.11. kl. 19.00
Minnegudsteneste. 
Me minnast dei som er døde i 
Orre sokn.

13.11.
Gudsteneste med dåp. Barnesamling. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

Endringar kan førekoma – følg med i Jærbladet og på 
heimesida.
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Tekstane

Frøyland og Orstad

Kyrkjene

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Bore kyrkje

Orre kyrkje

KYRKJESKYSS
Bore kyrkje 

Ring kontoret 
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03
 

(Alle gudstenester startar kl 10.30 der anna ikkje er 
oppført).

02.10. kl 10.30 
Gudstjeneste med dåp

02.10. kl 12.30 
Dåpsgudstjeneste

16.10. kl 20.00 
Kveldsgudstjeneste

23.10. kl 10.30 
Gudstjeneste med utdeling 4 års bok

30.10. kl 10.30 
Gudstjeneste med nattverd

06.11. kl 10.30 
Gudstjeneste med dåp

13.11. kl 10.30 
Gudstjeneste med nattverd

De fleste gudstjenestene blir streamet på www.youtube.
com/c/frøylandorstad

17. søndag i treenighetstiden 
– Søndag 2. oktober 
Esek 37,1–5.10–14
Fil 1,20–26 
Mark 5,35–43 

18. søndag i treenighetstiden 
– Søndag 9. oktober 
Salme 38,10–16 
1 Joh 4,11–16 
Mark 1,40–45 

19. søndag i treenighetstiden –
 Søndag 16. oktober 
1 Sam 3,1–11 
1 Kor 9,19–23 
Luk 9,57–62 

20. søndag i treenighetstiden 
– Søndag 23. oktober 
Rut 2,8–11 
Ef 6,1–4 
Matt 18,1–11 

Bots- og bønnedag 
– Søndag 30. oktober 
Mika 7,18–19 
2 Kor 13,5–8 
Luk 15,11–32 

Reformasjonsdagen 
– Mandag 31. oktober 
Salme 46,1–8 
Rom 1,16–17 
Joh 1,16–17 

Allehelgensdag 
– Søndag 6. november 
Jes 60,18–22 
Hebr 11,11–16.39–40
Luk 6,20–23 

Minnedag – Søndag 6. november 
Salme 139,1–18.23–24
1 Kor 15,51–58 
Joh 11,19–27 

23. søndag i treenighetstiden 
– Søndag 13. november
Jes 51,11–16 
1 Tess 4,13–18 
Matt 24,35–44 

Domssøndag / Kristi kongedag 
– Søndag 20. november
5 Mos 30,15–20 
1 Kor 15,22–28 
Joh 9,39–41 
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Nytt frå Stiftelsen Klepp nye kyrkje
Sommaren er oftast ei roleg tid. Slik også 
for arbeidet i stiftelsen. Men i juni stilte 
ein god dugnadsgjeng på nordsjørittet. 
Inntekta for arbeidet blir delt mellom kyr-
kjelyden og stiftelsen, noko som gav ca 
kr.26000 til kvar. Takk til alle som hadde 
høve å vera med!

Butikken Nytt og brukt
Julemarked. Merk deg datoen 5.nov. Frå kl.11.00-
14.00 blir det stort julemarked i stasjonsbygget.Her 
kan du mellom anna finna fin, brukt julepynt. Og her 
kan du kjøpa nye handarbeidsvarer, -som luer, vottar, 
sokkar, genser og mykje anna til deg sjølv eller som 
fine julepresangar! Så nytta høvet til å gjera julehandel 
i god tid!

Opningstidene for butikken er tysdag og torsdag 
kl.17.00 -19.00 og lørdag kl.11.00 -14.00.
 
Velkommen innom til ein hyggeleg handel. Eller til å ta 
ein kaffikopp og drøs i møtesalen. 

Nye medarbeidarar
Det trengst fleire som kan vera med som selgarar i bu-
tikken, både kvinner og menn. Du bestemmer då sjølv 
dag og kor ofte. I tilfelle du tenkjer at dette er ein grei 
dugnad å delta på, kontaktar du Elfrid Bergseth, 
tlf 478 16 620.

Leige av stasjonsbygget. Fleire og fleire leiger sta-
sjonsbygget til selskap og andre arrangement. Ønskjer 
du å leige bygget kan avtale gjerast med Oddgeir 
Myrstad, SMS 959 38 930 eller e-post oddgeirmy@
gmail.com

Kalender for 2023 
Stiftelsen har fått laga lokal Klepp-kalender for neste 
år og. Denne gongen tek han for seg dei om lag 50 
gardsnamna i Klepp, som Braut, Laland, Storhaug. 
Kalenderen er fin presang til seg sjølv og andre. Han 
kan kjøpast på Nytt og Brukt- butikken, på kyrkjekonto-
ret, i kyrkja. Pris kr 200. Me reknar med han er klar til 
julemarkedet 5.nov. 

Kjellaug Marie Steinskog

Nytt fra kirkevergen
Personal
Da er to nye kirketjenere på plass i Bore. Valdemar 
Jørgensen og Jac Malvin Salvesen deler den opp-
rinnelige stillingen.

Orre Gamle kyrkje
23. august hadde vi et vikitg møte i Orre Gamle  
kyrkje. Varaordfører, kommunedirektør og økonomisjef 
møtte sammen med Terje Groot fra riksantikvaren. 
Jarle Braut innledet med å orientere om kirkens histo-
rie mens kirkevergen ga oppdatering på dagens bruk. 
Vi drøftet vedlikeholdsbehov og finansiering av dette. 
Stortinget har vedtatt økt støtte til middelalderkirker,  
og kirkevergen har håp om at Klepp kommune også 
vil bidra til å ta vare på det eldste bygget på Jæren. 
Kirken er bygt i 1250.

Media
I løpet av våren og sommeren har vi igjen vært i  
medias søkelys.

Et leserinnlegg har gitt inntrykk av at vi i Klepp ikke 
vier samkjønna. Det gjør vi! Alle er velkomne til å gifte 
seg i kirkene våre. Det er bare å ringe kontoret, så  
ordner vi tid og sted. Når tiden nærmer seg setter vi 
opp hvilken prest som skal ha vielsen. 

Servicebygget på den nye gravplassen er nå blitt inn-
klaga til Statsforvalteren for bl.a feil i saksbehandling. 
Det er vikitg for kirkevergen å poengtere at vi har gjort 

vårt beste for å sikre riktig behandling av saken, og 
har dermed liten tro på at de vil finne alvorlige feil. Men 
skulle det likevel vise seg at noen retningslinjer ikkea 
er følgt, vil vi selvsagt ta tak i det. Det er kommunen 
som svarer for klagen, og vi avventer konklusjon fra 
Statsforvalteren.

Gamle graver
Det er satt i gang en prosess for å registrere og  
vurdere gamle graver. Det er tanken å utarbeide en 
verneplan for Klepp. Det finnes retningslinjer for dette 
arbeidet som vi følger. Assisterende kirkeverge Hilde 
Eikeland leder prosessen, og kulturvernetaten i kom-
munen er involvert. Lokale personer med historiekunn-
skap om Klepp og om personer som er gravlagt vil bli 
kontaktet etter hvert. 

Ny kirke
20. juni vedtok kommunestyre å gå videre med 
det forslaget til ny kirke og kommunehus som vant 
arkitekt-konkurransen. Tidspunkt for å gå videre med 
anbud og byggestart vil bli vurdert på nytt våren 2023. 
Finansiering skal innarbeides i kommunens økonomi-
plan for 2023. Vi er takknemlige for at planene også 
inneholder et romslig lokale for kirkens ungdoms-
arbeid.

Inger Kari Søyland
Kirkeverge i Klepp
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Kan du hjelpe et barn eller en 
ungdom som har det vanskelig? 

Nå er det behov for flere 
fosterhjem i ditt nærområde.

Den norske kirke samarbeider med 
Fosterhjemstjenesten i Stavanger og

Haugesund om å finne fosterhjem. 

Mer informasjon om fosterhjem på

fosterhjem.no

Illustrasjonsfoto

MENIGHETSBLADET
TIL 1000 NYE  
HUSSTANDER!
Fra og med dette nummeret, vil menighetsbladet 
for Klepp bli levert til over 1000 nye husstander. 
Bladet inneholder stoff fra alle fire menighetene i 
Klepp; Bore, Frøyland/Orstad, Klepp og Orre. 

De som bor på Kverneland/Frøyland i Time kommune og 
som sokner til Frøyland og Orstad kyrkje skal nå få menig-
hetsbladet på lik linje med de som bor på Orstad-siden av 
kirken. Noen som bor i dette området har gjort oss opp-
merksomme på at bladet til nå bare har vært levert ut til de 
som bor på Klepp-siden av kommune-grensen. 

Vi ønsker å nå ut til alle som sokner til våre 4 menigheter, 
derfor denne endringen.

Vi har avtale om full-distribusjon av bladet, noe som gjør 
at absolutt alle husstander vil få bladet levert i postkassen 
uansett om en ønsker det eller ikke. 

Da håper jeg mange vil bli glad for denne nysatsingen, og 
ønsker alle lesere av bladet en god høst!

Inger Kari Søyland 
Kirkeverge i Klepp
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Etter to år med opphald kan Klepp senior- og 
brukarråd, Klepp pensjonistlag, Stiftelsen Fredheim og 
Frivilligsentralen igjen innby til feiring av: 

Eldres dag
Sundag 2. oktober kl. 18.00 i festsalen på 
Klepp rådhus.

PROGRAM:
•	 	Festtale	ved	Ragna	Bjelland
 Tema: Påfyll i kvardagen. Skjemt og alvor.
•	 Kulturskulen
•	 Helsing	ved	ordførar	Sigmund	Rolfsen

Smørbrød, kaker og kaffi
Kr 150 pr person

Påmelding innan 26. september på telefon 51 42 98 00 
- Klepp rådhus 

Velkommen! 

Arr. Komiteen for eldres dag 

Frå Eldres dag i 2019:

Likar du å 
skriva?  

Me treng «journalist» til Menighetsbladet.
Menighetsbladet kjem ut 4 gonger årleg og har dei 4 
sokna, Klepp, Orre, Frøyland & Orstad og Bore, som 
nedslagsfelt. Dei fleste involverte i redaksjonen er 
frivillige, med noko stabshjelp.  
 
Dersom du er skrivefør og kanskje kan ta eit bilete på 
mobilen, er du kvalifisert J. Me treng fleire som vil  
levera stoff frå dei 4 sokna og det som er felles for 
oss i fellesrådet. 

Har du lyst å bli med? 

Ta kontakt med koordinator for Menighetsbladet, 
Kari Haavardsholm, tlf. 51 78 95 55, 
for meir informasjon.

Basar på bedehuset på 
Klepp Stasjon
tirsdag 4. oktober kl. 18.00.

Andakt av Just Salvesen
Sang av foreningsjentene
Åresalg - ta med kontanter

Loddtrekning

Hjertelig velkommen 

Arr: Jenteforeningen ”Den Vesle Grein”, NMS 

Turgruppa Bore
Turgruppa startar opp onsdag 07.09.2022. 
Møt opp på parkeringsplassen ved 
Bore kyrkje kl.10.30.

Ta med deg mat og drikke.  
Ca. kl.12 samlast me til mat og drøs i kyrkjestova,

Ev. ute om véret er svært bra.

Lurer du på noko, ta kontakt med Karen Høie på  
tlf. 950 18 334. Velkommen!
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Orre barnekor 
i Orre kyrkje
Koret passer for alle barn fra 1.-7. 
trinn, og det er ikke nødvendig med 
noen forkunnskaper. 

Hver samling legger vi opp til variert musikk- 
og sanglek, og de som vil kan ha med seg 
en voksen. 

Vi trenger minst 10 påmeldte, så spre gjerne 
ordet. 

Tirsdager kl. 17.00-17.45 på følgende 
datoer:  

30. august
13. september
27. september
25. oktober 
08. november
22. november
06. desember
20. desember
 
24. desember synger barnekoret på 
julegudstjenesten Kl. 15.00

For påmelding eller spørsmål, kontakt: 

Rakel Fjelltvedt, mobil 469 38 706
eller Jarle prest, mobil 970 66 145

Lørdag 22.10 kl 11.00 er det igjen tid for 
Haustmesså på Kleppe bedehus. 

På messen selges flotte, hjemmelagede messevarer, 
gjærbakst, saft og mye annet godt av høstens bær og 
frukter. Vi har også ved, egg og grønnsaker. 

Kafè med varm og kald mat.

På avslutningsmøtet kl 15.00 får vi andakt av Andreas 
Haarr, sang av barnekoret fra Klepp kyrkje, åretrekning 
og hovedtrekning. 

Følg med på oppdatert informasjon på vår 
Facebook-side: ”Haustmesså Kleppe Bedehus”. 
Der vil vi også legge ut bilder av noen produkter.

Vi håper å se deg. Du er varmt velkommen!

Torsdagsgudsteneste
& Torsdagstreff

Ein torsdag i månaden er det ei enkel 
gudsteneste i Klepp kyrkje kl. 19.30.

Alle som ønskjer å delta i eit inkluderande 
fellesskap er hjarteleg velkomen!

Datoar for hausten 2022 er: 
22.	september	•	20.	oktober 
17.	november	•	8.	desember



Av Silje Chepet Strømme og Marita T. Gamlemshaug 

Mens mange menigheter i Den norske kirke 
består av en stor andel grå hoder, er de noe 
mer spredt i Frøyland og Orstad kyrkje. Her 
yrer det av barn og unge, og det er tilbud om 
mange aktiviteter til disse aldersgruppene. 
Kirka ønsker å være en kirke for mennesker i 
alle aldre der en treffes på tvers av alder, men 
noen ganger kan det også være godt å treffe 
mennesker i samme fase. Seniorpastor Per 
Larsen (74) vil gi den eldre garde et tilbud om 
akkurat det.

Våren 2022 ble en ny type treffpunkt dratt i gang i Frøyland 
og Orstad kyrkje. Treffpunktene kalles Søndagskvelder i 
foajeen og er kvelder med mat, sang og et foredrag.  
Hittil har det bare blitt to slike samlinger, hvor det var en 
40 - 50 mennesker. Pandemien satte en stopper for flere 
treff, men nå satser man friskt på en koronafri tid og plan-
legger tre slike kvelder i høst. 

Ny type treffpunkt
Den første samlingen denne høsten gikk av stabelen søn-
dag 4. september med besøk av Morten Wahlberg som 
viste bilder tatt av sin morfar fra området i gamle dager. 
De neste samlingene er 23. oktober og 20. november, kl. 
1800. Til disse samlingene er alle velkomne, uavhengig av 
bakgrunn og tilknytning til kirka, og man trenger ikke å høre 
til Frøyland og Orstad for å komme. 

-  Hva er drømmen din for samlingene?
-  Å få med folk i menighetsfellesskapet som har følt seg 
utenfor, folk som har en positiv holdning, men som ikke har 
en plass de hører til, sier han. Og ønsker at samlingene 
gjerne kan føre til at de beveger seg inn i gudstjenestefel-
lesskapet også. 

Innsamling og sortering av klær til Ukraina
Foruten disse samlingene, har også seniorpastoren ansvar 
for å tilrettelegge for gruppa som driver med sortering av 
klær til Ukraina i kjelavidere til det krigsherjede landet.   

Nye oppgaver
Det var høsten 2021 at Larsen ble spurt om å bli senior-
pastor, en ganske så ukjent tittel i Den norske kirke. Han 
ble overrasket, men takket ja og har nå en avtale om en 
frivillig tjeneste som seniorpastor som tilsvarer omtrent en 
20 prosent stilling. Han er en del av staben i kirka og er 
med på stabsmøter hver uke. Han har fått kjenne på at det 
er en meningsfull jobb. 

Larsen, som bor på Kvernaland med kona Oddrun, vokste 
opp på Hidra, har 3 barn og 9 barnebarn. Han er adjunkt 
av yrke og har jobbet både på folkehøyskole og som 
kateket, men har hatt det meste av sitt yrkesaktive liv i 
Israelsmisjonen, som forkynner. Etter at han ble førtids-
pensjonert som 62-åring, har han fortsatt som reiseleder til 
Israel og anslår at han har vært der mer enn 50 ganger.
 
- Jeg kjenner like mange på arabisk som israelsk side, sier 
han. 

Selv om han fortsetter som reiseleder til Israel, har altså 
den blide sørlendingen gått inn i nye oppgaver. 
Og håper at det blir både flere og nye grå hoder på treff-
punktene for seniorer denne høsten, men også på de 
vanlige gudstjenestene i et rikt lappeteppe sammen med 
blonde, brune, gule, svarte og for så vidt hårløse. 

Innsamling og sortering av klær til Ukraina

Seniorpastor Per Larsen

Vil ha de GRÅ hodene tilbake
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Vigde

Gravlagde

Slekters gang

KLEPP 

18.06.  Oda Elisabeth Myhre Engelsgjerd og  
Olav Nes Hansen

02.07. Anna Bakkevig og Per Skjæveland
  Janne Madelein Gjerde og  

Thomas Øksnevad Liestøl
03.07. Lindy Moi og Tom Elling Ødegård
08.07. Liv Maria Aase og Kalle Skrettingland Roba
09.07. Ada Kristine Nese og Håkon Noraas
16.07. Hege Salte Gausel og Andreas Tunheim
22.07. Jasmin Ahlf og Frode Reve Åreskjold
23.07. Beathe Cseresnyés og Tore Haram Tomren
06.08.  Vilde Hoelgaard Stangeland og  

Dennis Hoelgaard Bal
20.08. Carina Rosland og Daniel Auglend Berge
  Karina Gudmestad Tandrevold og  

Kent Ivan Castillo Tandrevold

BORE 

25.06. Sara Håskjold Steinbru og Emil Andre Bauge
16.07. Lene Strømstad og Christian Bore
06.08. Maren Skår og Sondre Woll Jørandli
03.09.   Vibecke Isachsen Andersen og  

Christian Isachsen Andersen

ORRE 

18.06. Hilde Kåstad og Kennet Horpestad (Orre gamle)
01.07.  Merita Vuki Thorstensen og  

Thomas Jensen Rosland (Orre gamle)
09.07. Karina Madland og Leif Inge Erga (Orre gamle)
27.08. Renate Aukland Lokøy og Joar Tjelta

FRØYLAND OG ORSTAD 

06.08.  Sandra Haugland og Ørjan Sund Ree

KLEPP 

08.05.  Aria Mellemstrand
 Jarle Sælør Haugen
 Tobie Sele
 Matheo Tapper
 Anna Serena Risa Engelsvoll
22.05. Ella Marie Kleppe Knædal
19.06. Aksel Pettersen
 Eirik Helland
 Hermine Tveit Storhaug
 Mathias Vasiliauskas
 Lasse Sveinsvoll
 Sienna Svanes Lima
 Frida Lindland Stokkeland
03.07. Olve Moi Ødegård
 Karen Thomsen Nordås
28.08. Martine Mellemstrand Osen
 Hedda Ørsland
 Jakob Fosse
 Filip Kristiansen 

BORE

08.05. Amalie Hofsmo Lode
 Karen Fosstveit Klepp
21.05. Sicilia Horpestad
 Samuel Roaldsøy
 Kaia Lode Høiland
05.06. Thale Stangeland
17.07. Victor Løwer Cortec
 Mikael Rascius Cortec
31.07. Matteus Vinsevik Unhjem
21.08. Ellie Sofie Johnsen
 Noah Sele

ORRE

26.05. Marta Rosland Moberg (Orre gamle kyrkje)
 Aron Moen Olsen (Orre gamle kyrkje)
 Vilde Horpestad Norheim (Orre gamle kyrkje)
 Vetle Nygård Erga (Orre gamle kyrkje)
05.06. Anna Borgen Gjeteskjær
 Elin Krusedokken-Strømø
 Sigrid Gjerdahl-Glendrange
14.08. Maren Torgersen
 Mille Vikedal
04.09. Emre Hognestad

FRØYLAND OG ORSTAD

08.05. Amalie Støldal Ågesen
 Einar Kvilstad Heskja
 Vetle Woster Heggen
 Ida Angelica Larsen
19.06. Ole Ueland Waldeland
 Even Amdal
 Benjamin Andersson-Holmen
 Noah Tjelta
26.06. Heda Madland
 Eliah Engen
07.08. Sander Bore Malmin  

Døypte

KLEPP

18.05.  Norunn Oddveig Horpestad, 
f.1950

25.05. Synnøve Håland, f.1939
02.06. Borghild Tjelta, f.1928
03.06. Steinar Fuglestad, f.1950
08.06. Ove Thu, f.1928
08.06. Grethe Wiik, f.1957
14.06. Arve Braut, f.1949
14.06. Kjell Hauge, f.1937
15.06. Olav Bjånes, f.1944
16.06.  Harald Gunnar Varland, 

f.1943 (bisetting Frøyland 
og Orstad)

22.06. Kari Hodne, f. 1937
29.06. Jan Egil Ødegård, f.1955
05.07. Thor Johnsen, f.1927
06.07.  Ove Heigre, f.1961 

(bisetting)
02.09. Marit Thu, f.1949 (bisetting)
08.09. Audun Erga, f.1937
09.09. Eli Hodne, f.1939

07.07.  Astrid Eikeland, f.1946 
(bisetting)

08.07.  Audun Magne Engelsvold, 
f.1939

15.07. Rune Erga, f.1980
21.07. Jostein Tunheim, f.1946
22.07. Torunn Oddny Tjelta, f.1952
28.07. Jan Pollestad, f.1943
29.07. Odd Ivar Follerås, f.1948
03.08.  Aslaug Olene Oftedal, 

f.1927
03.08. Geir Inge Horpestad, f.1960
04.08. Elling Grude, f.1934
05.08. Karl Torleif Klausen, f.1940
09.08. Hermine Nesland, f.2022
11.08. Gunnar Nese, f.1946
17.08. Olga Klingsheim, f.1935
19.08. Eigil Lindhom, f.1934

BORE

03.06. Ådne Mellemstrand, f.1938
24.06. Wenke Anita Sele, f.1964
02.08.  Per Kristian Halvorsen, 

f.1943
17.08. Jon Bore, f.1944

ORRE

20.05. Liv Gunvor Berg, f.1944
23.06. Brynhild Aase, f.1933
06.07. Sverre Goa, f.1934
27.07. Torleif Erga, f.1938
02.09. Jarle Rosland, f.1985
06.09. Sigurd Erga, f.1942



leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.
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Grude Bygg driver med:
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Bedriftsvegen 35, Klepp st.
Tlf.  51 78 98 50 • Mob. 908 32 061
Post@grudebygg.no • www.grudebygg.no

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Aase
Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N 
B E D E M A N NAase

Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N  B E D E M A N N

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne
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Tlf. 51 48 21 82

Nybygg og rehabilitering
mob. 908 70 412

 

 
Døgnvakt: 51972900   www.krogedal.no 

Tlf: 51 42 74 00. Mail: Blomsterkvasten.kleppe@gmail.com

51 61 04 00 - døgnvakt
www.novabegravelse.no

 - døgnvakt
www.novabegravelse.nowww.novabegravelse.nowww.novabegravelse.no

Hanne Brit 
Sandsmark 
og Møyfrid 
Hersdal

Brekkevegen 18, 4353 Klepp Stasjon. Tlf. 901 39 516
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Adresse: Isvegen 4 , 4353 kleppst. / Mail: geir.vestly@kleppnett.no

Lokal 
og 

best 
på pris

BILSALG - KJØP  - SALG - KOMMISJON

Slakterbutikk
Edeståvå

Selskapsmat
Pølsebuå

Arrangement

Velkommen til 
SHOPPING & OPPLEVELSER 

på Jærhagen

Tlf: 51 97 10 00 
post@tpa.noAdvokAtfiRmA

TP

3% kjøpeutbytte 
på alt du handler

Roslandsv. 14, Tjøtta - Tlf. 900 13 744

Kjøpmannsbråtet 8 , Tlf: 51 78 66 90

VI SERVERER KINESISK OG NORSK MAT
JÆRV. 563 – KLEPPE – 51 42 14 15

Peking Garden

sele servicesenter  
Voll - tlf. 51 42 02 13
seleservicesenter.com

Jæren Kristne Bokhandel

e-post: post@jaerenkristnebokhandel.no

Storgata 26, Bryne -Tlf. 404 30 467

Solavegen 21 • www.facebook.com/MJEksotisk

Orreveien 301
4352 Kleppe

Tlf. 992 78 710
pal@palhatteland.no

Tlf. 51 78 66 80

Orstadvegen 128 A
4353 Klepp stasjon
Mob: 975 58 731
www.lieblikk.no



 
Trusopplæring i Bore 
0 år   Babysong  Oppstart 15. sept. 2022
1 år   Minisong   Hausten 2022
2 år   Minisong  Hausten 2022
3 år   Søndagsskulebesøk  18. September 2022
4 år   Pølsesong  26. september 2022
4 år   Barnebibel  23. Oktober 2022 
5 år   Pinsebursdag  Mai/Juni 2023
1. trinn  Dåpsskule  Februar 2023
3. trinn  Tårnagenthelg  Mars/april 2023
4. trinn  «Etter skuletid»  Oppstart haust 2022
5. trinn  Tweenslaurdag  22. oktober 2022 
6. trinn  Lys vaken  19.-20. November 2022
8. trinn   Newbie  Våren 2023
9. trinn  Konfirmasjon  Kontinuerleg
10. trinn  KonfReunion  Våren 2022 

www.borekyrkje.no     

T R U S O P P L Æ R I N G  
 KLEPP  •  BORE  •  ORRE  •  FRØYLAND OG ORSTAD
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NB! Endringar kan  
forekome! 

Følg med  
på heimeside og 
facebook for 
oppdatert 
informasjon! 

Alle i Bore sokn er  
velkomne på desse 
tiltaka! 

Alle døypte, og andre 
interesserte som tar  
kontakt, får info i 
posten før eit 
arrangement.

Trusopplæring Klepp sokn ”Stein på stein”
Invitasjon kjem i posten når det nærmar seg.
Følg med på heimeside og Facebook for 
oppdatert informasjon.

Spørsmål? Ta kontakt med:

Andrea Bjørkavoll-Bergseth,  
trusopplærar (0-5 år)
Mail: andrea.bjorkavoll-bergseth@ 
klepp-kirken.no
Mobil: 414 53 395

Anette Dagfinrud Torset,  
trusopplærar (6-12 år)
Mail: anette.dagfinrud.thorset@ 
klepp-kirken.no
Mobil: 919 21 631

Liv Heidi Lie-Bjelland,  
menighetspedagog (13 år og oppover)
Mail: liv.heidi@klepp-kirken.no
Mobil: 948 02 264

0 år  Babysong  kontinuerlig
1 og 2 år  Småbarnssong  kontinuerlig
3 år  Sauesamling  5. september
3-6 år  Knøttekor  kontinuerlig
4 år  4års-bok  26. og 30. oktober 
5 år  Barabbassamling  vår 2023 
1. steg  Dåpsskule  kontinuerlig
2. steg 2. klasse-verkstad dato ikkje bestemt
3. steg Tårnagenthelg vår 2023
4. steg Tweens intro  vår 2023
5. steg  Førstehjelpskveld 27. september
6. steg  Lys vaken 26. - 27. november
8. steg  Newbie vår 2023
9. steg  Konfirmasjon kontinuerleg
10.steg-
3.vgs  Inspirasjonssamling 20. oktober
10.steg 
og oppover   Follow Me kontinuerleg 

Trusopplæring i Frøyland og Orstad
0-1 år Babykafe Mandager 10:30 i underetasjen i kirka. Info: www.fok.no/babykafeacute
3 år Ettermiddagssamling og utdeling av skattkiste 14. og 15. sept. Velg dato i påmelding: www.fok.no/skattkiste
4 år Ettermiddagssamling 20.oktober 2022. 
 Utdeling av Barnebibel på gudstjeneste 23. oktober 2022 Info: www.fok.no/barnebibel
4 år – 4.kl. SAFARI kor Tirsdager i oddetallsuker kl.17:00 – 18:00. Info: www.fok.no/safari
2.kl. – 4.kl. SAFARI dans (begrenset antall plasser) Tirsdager i oddetallsuker kl.18:15 – 19:00. Info: www.fok.no/safari
1.kl. 1.klasseklubb – 4 samlinger rett etter skoletid Neste klubb er våren 2023. Info: www.fok.no/1-klasseklubb
2.kl 2.klasseklubb – 2 samlinger rett etter skoletid Mai/Juni 2023. Info: www.fok.no/2klasseklubb
3.kl. Tårnagenthelg Neste tårnagent er våren 2023. Info: www.fok.no
4.kl. 4.klasseklubb – 4 samlinger rett etter skoletid Vinter/vår 2023 – Info: www.fok.no/4-klasseklubb
6.kl. Lys våken 26-27.november 2022. Info: www.fok.no/lysvaken
5.kl-7.kl. F2 – fredagsklubb for tweens Fredager i oddetallsuker kl.19.00-21.00.
  Facebookside:  «F2 – Frøyland Orstad Kyrkjelyd».
5.kl-7.kl. SoulChildren – Kor  Mandager i partallsuker kl.19:00-20:15.
8.kl-vgs. Soul Teens – Kor Mandager i partallsuker kl.20:15-21:30.
8.kl. og oppover FOKUS – ungdomssamling Fredager i partallsuker kl.20:00.
9.kl. Konfirmant Info på www.fok.no/konfirmant
10.kl. Konfirmantreunin Oktober 2022.

Vår nettside: www.fok.no

God Haust!

SØK OPP GRUPPA 
ORRE KyRKJELyD

Spira Trusopplæring Orre
Hvert årskull har nå egen gruppe på Facebook. 
Søk opp «20XX-modeller i Orre kyrkjelyd»

0 år Dåp Kontinuerlig
1,2,3, år 123 Spira gudsteneste 26. februar kl 11.00 2023
4 år 4 års samling 26. oktober og 30. oktober 2022 5 år  
5 år Legoklubb Mai 2023
6 år Klar, ferdig gå skulestart! 14. august 2022 kl. 11.00 2022
7 år Dåpsskule Torsdag etter skolen 9., 16. og 23. mars
   Gudstjeneste 26. mars

8/9 år Tårnagenthelg Lørdag 11. mars og søndag 12. mars 2023
9 år  Aktivitetsdag 14. september 2022
 Hausttakkefest 18. september 2022
10 og 11 år Lys Vaken 1. søndag i Advent 2023
11 – 13 år Betweens November 2022   
14 år  Konfirmasjon   
16 år Byggje bru 4. mai 2023
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TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?
Samtaler kan avtales på tlf: 467 46 670
eller e-post: fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom ethaniastiftelsen, 
Diakonova og Normisjon.

Besøksadresse: 
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2, 
4319 Sandnes - et sted for frihet 

og forandring

Kirkens SOS trenger          frivillige!flereP

Innføringskurs i februar og september
Mer info på FB og kirkens-sos.no/rogaland

Velkommen til dåp 
i kyrkjene i Klepp

Dåpen er ei feiring av livet og me ønskjer foreldre 
og barn velkomne til denne feiringa i våre kyrkjer. 

I mange år har kyrkja fått fødselsmeldingar frå Folke-
registeret når medlemmar har fått barn. På grunn av endring 
i Folkeregisterlova (personvern – GDPR), er dette ikkje 
mogleg lenger. Invitasjon kjem ikkje difor i posten framover. 
Foreldre til små barn/eldre barn som vil døyp-ast, må sjølv ta 
kontakt med den lokale kyrkja og melda opp til dåp. 

Dette kan gjerast enkelt via kyrkja si heimeside:

•	 www.borekyrkje.no
•	 www.kleppkyrkje.no
•	 www.fok.no
•	 www.orre.kyrkjelyd.no

Rettar for alle døypte:

•	 Som	døypt	får	ein	medlemskap	i	Den	norske	kyrkja
•	 Døypte	blir	invitert	til	trusopplæringsarrangement	
 fram til 18 år
•	 Døypte	kan	konfirmerast	i	kyrkja
•	 Døypte	kan	vera	fadder	for	andre
•	 Døypte	har	stemmerett	ved	kyrkjevalet

Møter Verdalen 
Misjonsforening

Verdalen Normisjonsforening 
har møte hos:

- Randi Veivåg 17. oktober og hos 
- Torill Bøen 21. november 

(begge kl.19.00). 

Mvh Borghild Dovland

Møter på Kleppe bedehus

25. september NML kl 19.00

09. oktober Lys over land kl 19.00

23. oktober NML kl 19.00

06. november Israelsmisjonen kl 19.00

09-11. november NML bibeltimer  kl 19.30

13. november NML bibeltime kl 19.00



Andakt 

Husker du Korona?
Ja, regner med de fleste husker godt det, og har 
kanskje nylig blitt minnet på det. Noe av det vi 
kanskje husker best, var alle de ulike 
restriksjonene som var der. Det var ikke bare nok 
med 1 meteren, host i armkrok, vask hendene 
eller hold deg hjemme om du er syk. 

Nei en rekke andre lover, regler, anbefalinger, retningslinjer og smittevern-
veiledere ble gitt oss samtidig. Mange av oss var forvirret, for det var van-
skelig å holde oversikt. 

En jøde på Jesus sin tid hadde 613 bud han måtte holde. Bud fra loven 
og profetene som startet med de 10 bud. En dag blir Jesus spurt – av alle 
disse 13 budene, hva er det største?

Han svarte: 
«Du skal elske Herren din Gud av hele ditt hjerte og av hele din sjel 
og av all din forstand. Dette er det største og første budet. Men det 
andre er like stort: ‘ Du skal elske din neste som deg selv.’ På disse to 
budene hviler hele loven og profetene.»  - Matt 22,37-40 

Det var ikke lett å holde oversikten over de 613 budene, og ikke minst når alle tolkningene kom og skapte mer forvir-
ring. Men Jesus sier: Skal du oppsummere hele poenget med Det gamle testamentet så er det følgende:
 
Elsk Gud – Elsk Mennesker. Ikke med en hvilken som helst kjærlighet, men med den uselviske agape kjærligheten. 
Den kjærlighet som ikke søker sitt eget, men alltid søker den andres. 

Så når Jesus sier hva mitt og ditt liv egentlig dreier seg om, så er det disse to ordene – Elsk Gud og Elsk mennesker. 

Så enkelt å forstå, men ikke like lett å leve etter. Heldigvis har vi en som kan hjelpe oss. En som viser oss hva dette 
betyr.  

Jesus møter oss hver dag med denne kjærligheten. Han står klar til å møte oss. Spørsmålet blir da – våger vi å møte 
han? Våger vi å møte han med både vårt hjerte, sjel og forstand? 

Gjør vi det og møter andre med den andre kjærligheten, ja da blir verden et bedre sted.  
Og det er jo Guds mål – et bedre sted for oss mennesker!

Morgan Fjelde
Sokneprest i Frøyland og Orstad




